1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/05/2022

Concepto:

Egreso Viaticos Patin

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 9600.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 9600.00 (nueve mil seiscientos pesos exactos) en concepto de Egreso Viaticos
Patin.

24/05/2022Fecha:

Patin Abril LIDIA ORTIZ Ayudante avanzado $  4.800, Entrenadora Coreografico $  1.600,
Entrenadora Inicial   $  3.200 - TOTAL $  9.600

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA